
9 Riksdagens skrivelse Nr 274—275.

Med bifall alltså till förevarande proposition — och med förmälan, att riks
dagen framdeles anmäler sitt beslut örn upptagande av fastighetsfondens över
skott å driftbudgetens inkomstsida -— får riksdagen anmäla, att riksdagen 

dels godkänt i statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 7 mars 1941 
omförmält förslag till stat för försvarsväsendets fastighetsfond för budgetåret 
1941/42;

dels ock under fjärde huvudtiteln, avdelningen E. Diverse, för budgetåret 
1941/42 anvisat följande anslag, nämligen:

till Ersättning till försvarsväsendets fastighetsfond: Arméförvaltningens del
fond ett förslagsanslag av 7,575,000 kronor;

till Ersättning till försvarsväsendets fastighetsfond: Marinförvalt ning ens del- 
fond ett förslagsanslag av 4,095,000 kronor;

till Ersättning till försvarsväsendets fastighetsfond: Flygförvaltningens del
fond ett förslagsanslag av 3,052,000 kronor.

Stockholm den 6 juni 1941.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 275.
Godkänd av första kammaren den 6 juni 1941. 
Godkänd av andra kammaren den 6 juni 1941.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner 
om ändrade bestämmelser rörande övertidsersättning för för
svarsväsendets civila icke-ordinarie tjänstemän.

(Statsutskottets utlåtande nr 122.)

Till Konungen.

Uti två likalydande motioner, 1: 11 och II: 17, har hemställts, att riksdagen 
måtte såsom sin mening uttala, att övertidsersättning på i militära icke-ordi
narie reglementet angivna grunder skall utgå till samtliga civila icke-ordinarie 
tjänstemän i lönegraderna 1 till 18.

Med stöd av § 46 riksdagsordningen har riksdagens statsutskott införskaffat 
yttrande över motionerna från försvarsväsendets lönenämnd. Beträffande inne
hållet i berörda yttrande får riksdagen hänvisa till statsutskottets utlåtande 
nr 122.

Av såväl motionerna som försvarsväsendets lönenämnds i ärendet avgivna 
utlåtande framgår enligt riksdagens uppfattning, att nu gällande tillämpnings
föreskrifter rörande övertidsersättning, vilka utfärdats i anslutning till i militära 
icke-ordinarie reglementet angivna grunder, kunna giva skäl till vissa erinrin
gar. Med hänsyn härtill synes det riksdagen, att frågan örn i vilken omfatt
ning befattningshavare vid försvarsväsendet, å vilka nämnda avlöningsregle-
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melite är tillämpligt, må åtnjuta övertidsersättning bör underkastas förnyad 
prövning. Denna prövning torde böra avse icke endast de befattningshavare, 
som nu äro uteslutna från rätt till övertidsersättning, utan jämväl sådana, som 
enligt gällande tillämpningsföreskrifter äro berättigade att utfå dylik ersättning.

Riksdagen får i anledning av motionerna I: 11 och II: 17 anhålla, att Kungl. 
Maj :t ville till förnyad prövning upptaga frågan, i vilken omfattning befatt
ningshavare vid försvarsväsendet, å vilka militära icke-ordinarie reglementet är 
tillämpligt, må åtnjuta övertidsersättning.

Stockholm den 6 juni 1941.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 276.
Godkänd av första kammaren den 10 juni 1941. 
Godkänd av andra kammaren den 10 juni 1941.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:t propo
sition angående anslag till vissa byggnadsarbeten vid sta
tens sinnessjukhus.

(Statsutskottets utlåtande nr 132.)

Till Konungen.

I anslutning till sin i årets statsverksproposition under kapitalbudgeten 
(bilaga 2, punkt 1) gjorda framställning bär Kungl. Majit i propositionen 
nr 216, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över social
ärenden den 25 april 1941, föreslagit riksdagen att

I. besluta att i enlighet med av departementschefen förordade förslag föl
jande arbeten må komma till utförande, nämligen

a) vid Umedalens sjukhus anordnande av en rotfruktkällare för en beräknad 
kostnad av högst 26,000 kronor;

b) vid Mariebergs sjukhus örn- och nybyggnadsarbeten för en beräknad kost
nad av högst 1,891,100 kronor;

II. bemyndiga Kungl. Majit att godkänna ett den 1 november 1940 samt 
den 21 januari och den 7 februari 1941 mellan Uppsala stads drätselkammare, 
å ena sidan, samt chefen för Upplands regemente, medicinalstyrelsen och lant- 
brukshögskolan, å andra sidan, träffat avtal angående anslutning till stadens 
reningsverk för avloppsvatten;

III. å kapitalbudgeten, Statens allmänna fastighetsfond, till Vissa byggnads
arbeten vid statens sinnessjukhus för budgetåret 1941/42 anvisa ett reserva
tionsanslag av 5,926,000 kronor.

Kungl. Majits förslag örn anvisande av medel till färdigställande av Sidsjöns 
sjukhus i Sundsvall och fortsatt renovering av Ulleråkers sjukhus vid Uppsala 
hava icke givit riksdagen anledning till erinran. Riksdagen förutsätter härvid,


